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Kongres Europatat 2023: 

Ekspert kulinarny i juror programu Top Chef, Grzegorz Łapanowski, 

potwierdza udział jako główny mówca! 

 
 

Organizatorzy Kongresu Europatat 2023, Polska Federacja Ziemniaka i Europatat mają przyjemność ogłosić, że 

Grzegorz Łapanowski, ekspert kulinarny, dziennikarz kulinarny i szef kuchni kreatywnej wystąpi 6 czerwca 

podczas publicznej sesji dorocznej imprezy Europatat w Gdańsku (Polska). Zapraszamy! 

 

Renomowany juror programu Top Chef, Grzegorz Łapanowski, wygłosi energetyzującą i inspirującą prelekcję na 

temat tego, jak nawiązać kontakt z europejskimi konsumentami i jak zmienić wizerunek tradycyjnego produktu na 

nowoczesny i atrakcyjny. Grzegorz Łapanowski to nie tylko kulinarny ekspert, dziennikarz kulinarny i kreatywny 

szef kuchni; jest także aktywistą żywnościowym i założycielem Fundacji Szkoła na Widelcu, organizacji 

pozarządowej zajmującej się promocją zdrowej żywności w szkołach i przedszkolach. Ponadto jest założycielem 

marki Old Friends Kimchi – jednej z pierwszych na polskim rynku firm produkujących rzemieślnicze kimchi. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O Kongresie:  

Pierwsza polska edycja Kongresu Europatat odbędzie się 5 i 6 czerwca w Radisson Hotel & Suites w pięknym 

Gdańsku. Konferencja publiczna, która odbędzie się 6 czerwca i będzie moderowana przez Łukasza Grassa, byłego 

dziennikarza radiowego i telewizyjnego, obejmie również dyskusję panelową pt. „Zmieniający się krajobraz 

geopolityczny i przyszłość handlu ziemniakami” z wybitnymi prelegentami, takimi jak Antonina Skliarenko, Prezes 

Wspólnoty Producentów i Klientów Roślin Strączkowych Ukrainy, Geoffroy d'Evry, Prezes NEPG (North European 

Potatoes Growers - Północnoeuropejscy plantatorzy ziemniaków) i UNPT (Union Nationale des Producteurs de 

Pommes de Terre), Jörg Renatus, Dyrektor zarządzający Europlant International, oraz Jarosław Wańkowicz, 

Dyrektorem ds. Łańcucha Dostaw w Farm Frites Poland SA. 

 

 

https://europatatcongress.eu/grzegorz-lapanowski/
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Zarejestruj się już dziś i nie przegap okazji, aby wziąć udział w corocznym zgromadzeniu europejskiej 

społeczności ziemniaka! 
 

zarejestruj się 
 

 

 

 

Kongres Europatat 2023 wspierają: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENDS HERE 

 

 

 

 

 

 

 

Dla redakcji: 
 

Europatat jest Europejskim Stowarzyszeniem Handlu Ziemniakami, zrzeszającym zarówno stowarzyszenia krajowe, jak i pojedyncze 

firmy zajmujące się handlem nasionami, towarami i wczesnymi ziemniakami w całej Europie. Jej członkami jest szerokie grono 

przedsiębiorców (m.in. hodowcy, dystrybutorzy, magazyny, pakowacze, importerzy i eksporterzy) dostarczających rolnikom 

sadzeniaki, surowiec dla przemysłu spożywczego, oraz ziemniaki pakowane dla detalistów i sektora usług gastronomicznych. W celu 

uzyskania dalszych informacji lub pytań prosimy o kontakt pod adresem secretariat@europatat.eu 

 

Polska Federacja Ziemniaka jest stowarzyszeniem powołanym do integracji polskiej branży ziemniaczanej. Prowadzi ciągłe działania 

mające na celu podniesienie jakości i efektywności krajowej produkcji ziemniaka, które bezpośrednio przyczyniają się do 

konkurencyjności polskiego ziemniaka na rynku krajowym i międzynarodowym. W celu uzyskania dalszych informacji lub zapytań 

prosimy o kontakt biuro@federacjaziemniaka.pl 
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